

Kohteen nimi:	LEIKKIPUISTO ISONNEVA	Piirustus nro:t:	VIO 5666/1
Selostuksen laati:	Kaija Laine projektinjohtaja	pvm:	2.12.2013
Selostuksen hyväksyi:	Lotta Suominen toimistopäällikkö	pvm:	2.12.2013
	Yleisten töiden lautakunta	pvm:	

Suunnitelman kuvaus

Nykytilanne

Leikkipuisto Isonneva sijaitsee Haagan (29.) kaupunginosassa. Puistosuunnitelmaluonnos koskee Haaganpuiston osana olevaa leikkipuistoaluetta. Leikkipuiston pohjois- ja eteläpuolella ovat koulu- ja kirjastotontit, idässä leikkipuisto rajautuu laajaan puustoiseen rinnealueeseen ja lännessä Isonnevantiehen. Suunnitelmaluonnos on esitetty piirustuksessa nro VIO 5666/1.

Leikkipuiston vanha leikkipuistorakennus on purettu ja uusi rakennus valmistuu kevättalven 2014 aikana. Rakennuksen etelä- sekä länsipuolella on kivituhka- ja osin asfalttipintainen leikkialue ja sen eteläreunalla on kahluuallas. Alueen eteläosassa sijaitsee kivituhkapintainen pelikenttä. Puiston toiminnallinen alue ja kenttä on rajattu Isonnevantien sekä pohjois- ja eteläpuolen puistokäytävien suuntaan huonokuntoisella verkkoaidalla.

Olevat päällysteet, leikkivälineet ja varusteet kaipaavat uudistusta. Länsipuolen rinteellä ovat huonokuntoiset puuterassit, portaat ja liukumäki.

Alueen yleisilme on varjainen ja etenkin sen luoteis- ja itäpuolella kasvaa runsaasti osin huonokuntoisia lehtipuita.

Suunnitelman sisältö

Leikkipuistorakennuksen eteläpuolelle on sijoitettu avoin, betonikivetty ja asfaltoitu leikkialue, jonka yhteydessä on valettavilla turva-alustoilla monitoimiteline, karuselli ja tasapainoiluteline. Kiveyksen yhteyteen istutetaan neljä kukkivaa pikkupuuta tuomaan vihreyttä ja suojaa alueella oleville penkki-pöytäryhmille. Rakennuksen pohjoispuolelle tehdään asfaltoitu käytäväyhteys Isonnevantielle jätteiden tyhjentämistä varten. Kahluualtaan ympärillä oleva asfalttialue penkkeineen liitetään betonikiviraidoilla edusta-alueen kiveykseen. Kaksi keinutelinettä on sijoitettu rakennuksen länsipuolelle ja ne rajataan matalalla metallilanka-aidalla. Rakennuksen lähialueelle sijoitetaan roskakoreja, kaksi syvässäiliötä sekä pyörätelineet.

Pienten lasten leikki sijoittuu toiminnallisen alueen luoteisosaan. Alueelle asennetaan pieni monitoimiteline, kaksi jousikeinua ja keinuteline turvaistuimiseen sekä penkit ja roskakori. Hiekkalaatikko tehdään kierrätysmuovisesta pystypölyireunuksesta ja se varustetaan leivontapöydällä. Osa nykyisestä kivituhka-alueesta metsikön laidassa nurmetetaan.

Nykyiselle pelikentälle sijoitetaan uudet kiinteät maalit, kaksi erikorkuista koripallotelinettä sekä penkki ja roskakori. Kentän kivituhkapinta kunnostetaan ja sen reunalinjauksia selkeytetään.

Leikkipuistoaluetta rajaava huonokuntoinen aita uusitaan kauttaaltaan metallilanka-aidalla ja sen linjausta muutetaan jonkin verran pelikentän kohdalla. Porttien sijainnit säilytetään entisellään, mutta aitaan lisätään yksi käyntiportti ja yksi kapea huoltoportti. Pelikentän eteläpäädyn aita maalin takana tehdään korkeampana.

Puiston pintamateriaaleina käytetään asfalttia, betonikiveystä ja -laatoitusta, valettavia turvapäälysteitä sekä kivituhkaa. Leikkivälineiden turva-alustat tehdään valettavasta kumigranulaatista ja turva-alustojen reunat rajataan vaaleilla betonikivisillä huomioraidoilla. Rinteiltä puistoon tulevat käytäväyhteydet asfaltoidaan ja käytävien reunoihin asennetaan metalliset käsijohteet. Rakennuksen ympärillä olevat asfaltti- ja kiveyspäälysteet uusitaan ja kivituhkapinnat kunnostetaan kauttaaltaan.

Leikkipuistoalueelle sijoitetaan uusia sadevesikaivoja ja alueen hulevesien ohjausta parannetaan. Leikkipuistorakennuksen, rinteiden ja eteläpuolen käytävän yhteyteen tehdään pienimuotoisia täyttöjä sekä maisemallisista syistä että hulevesien ohjauksesta johtuen.

Leikkipuiston toiminnallisen alueen kasvillisuus muodostuu pääosin olevista lehti- ja havupuista. Rinteiden komeita mäntyjä tuodaan esille ja alueen huonokuntoisia lehtipuita poistetaan etenkin Isonnevantien reunasta sekä luoteisosan metsiköstä. Rinteille ja Isonnevantien reunaan tehdään korvaavia lehti- ja havupuustutuksia. Kenttää ja pienten leikkialuetta rajaamaan istutetaan kukkivia pikkupuita sekä lehtipensaita.

Käyttönurmialueet kunnostetaan. Pienten leikkialueen yhteyteen tehdään uutta nurmipintaa oleskelua ja esim. piknik-käyttöä varten. Harvennettavan metsikön alusta tasataan ja kunnostetaan niittynurmeksi. Alueen länsiosan rinteeltä puretaan huonokuntoiset terassirakenteet, portaat ja liukumäki. Lisäksi rinnettä loivennetaan hienovaraisesti ja se nurmetetaan niittynurmeksi.

Olevan kahluualtaan betonipinnat kunnostetaan ja maalataan. Istuinreuna uusitaan kierrätysmuovilankuilla.

Valaistus

Leikkipuiston valaistus uusitaan suunnittelualueella kokonaisuudessaan. Rakennuksen lähialueet valaistaan seiniin kiinnitettävillä valaisimilla. Kentälle sijoitetaan kaksi valonheitintä.

Esteettömyys

Leikkipuiston toiminnallisen alueen suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustason tavoitteet.